
PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 11-12 ANS FEMME TRI

F0000509.34990.00 0509

FINALES

Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 4.50 / 99.00 Total : 80.00

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

DAVIS Ese1 17.40311/04/2006 46.980
8.608.80

8.808.708.60 6.10 14,08 9.40
8.70

9.20 9.50
9.40

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 46.98014.20

PRIEUR Noelie2 16.50325/03/2005 46.560
8.008.20

8.308.308.40 6.10 14,56 9.40
8.20

9.40 9.50
9.40

0.00

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISEFRA 46.56012.80

DUCROUX--MURINOVA Ka3 16.90330/04/2005 45.825
8.408.60

8.508.308.40 6.00 13,13 9.80
8.60

9.80 9.80
9.80

0.00

ANTIBES OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLIFRA 45.82514.00

LE GOUGUEC Sterenn4 15.70304/07/2005 43.980
8.008.00

7.607.707.80 5.60 13,58 9.10
7.90

9.10 9.10
9.10

0.00

SAINT-PAUL ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAULFRA 43.98012.00

SCHWEITZER Anna5 15.70313/02/2005 43.455
7.707.80

7.907.908.20 5.00 13,46 9.30
7.50

9.30 9.20
9.30

0.00

METZ METZ - GYMFRA 43.4559.10

GIGAN Romane6 15.80328/01/2005 43.390
7.408.00

7.708.007.80 4.50 13,99 9.10
8.00

9.00 9.10
9.10

0.00

SEVRAN ACRO TRAMP SEVRAN - TERRES DE FRANCEFRA 43.3909.00

HADIJI Inès7 14.30329/08/2005 42.860
7.007.50

7.507.306.90 6.90 12,06 9.60
6.80

9.60 9.60
9.70

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 42.86014.40

STEYER Elina8 15.50326/03/2006 42.680
7.907.90

7.707.807.70 4.50 13,18 9.50
7.60

9.50 9.50
9.60

0.00

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISEFRA 42.6809.00

validé le samedi  6 mai 2017 à 12:19 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 11-12 ANS FEMME TRI

F0000509.34990.00 0509

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 4.50 / 99.00 Total : 80.00

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

DAVIS Ese1 17.10111/04/2006 42.300
8.508.50

8.708.608.50 2.00 14,10 9.10
9.10

9.20 9.10
9.10

0.00

17.102 46.370
8.608.40

8.508.608.40 6.10 13,67 9.50
8.90

9.60 9.50
9.50

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 88.6708.10

PRIEUR Noelie2 16.90125/03/2005 40.620
8.508.40

7.808.308.70 0.60 13,92 9.20
9.20

9.20 9.20
9.10

0.00

16.502 46.340
7.908.10

8.208.308.30 6.10 14,34 9.40
8.30

9.40 9.40
9.30

0.00

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISEFRA 86.9606.70

DUCROUX--MURINOVA Ka3 17.30130/04/2005 41.960
8.808.60

8.508.608.70 2.00 13,36 9.30
9.00

9.40 9.30
9.30

0.00

16.502 44.935
8.507.60

8.407.808.10 6.00 13,04 9.40
8.90

9.40 9.50
9.40

0.00

ANTIBES OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLIFRA 86.8958.00

SCHWEITZER Anna4 17.00113/02/2005 39.715
8.508.50

8.107.908.70 0.00 13,52 9.20
8.60

9.30 9.10
9.20

0.00

16.402 43.410
8.208.40

8.108.208.30 4.10 13,51 9.40
8.00

9.40 9.40
9.40

0.00

METZ METZ - GYMFRA 83.1254.10

LE GOUGUEC Sterenn5 15.60104/07/2005 39.295
7.908.10

7.807.507.70 1.40 13,30 9.00
7.80

9.00 8.90
9.00

0.00

15.602 43.200
8.207.80

7.907.407.80 5.00 13,30 9.30
7.80

9.30 9.30
9.30

0.00

SAINT-PAUL ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAULFRA 82.4956.40

GIGAN Romane6 16.10128/01/2005 39.155
8.008.20

7.708.108.00 0.00 13,76 9.30
8.10

9.30 9.20
9.40

0.00

15.402 43.100
7.507.80

7.808.007.40 4.50 13,70 9.50
7.60

9.60 9.50
9.50

0.00

SEVRAN ACRO TRAMP SEVRAN - TERRES DE FRANCEFRA 82.2554.50

STEYER Elina7 16.80126/03/2006 39.815
8.508.40

8.208.408.20 0.00 13,42 9.60
8.50

9.50 9.60
9.60

0.00

15.402 42.335
7.907.70

7.807.707.70 4.50 12,84 9.60
7.60

9.60 9.50
9.70

0.00

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISEFRA 82.1504.50

HADIJI Inès8 15.20129/08/2005 38.015
7.308.10

8.207.607.60 0.60 12,62 9.60
7.60

9.60 9.60
9.70

0.00

14.402 43.510
6.907.30

7.507.206.90 6.90 12,31 9.90
7.20

9.90 9.90
9.90

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 81.5257.50

DELIGNY Melina9 15.80118/04/2005 38.905
7.908.10

8.007.607.80 0.80 12,51 9.80
7.90

9.80 9.80
9.80

0.00

15.502 42.060
7.707.80

7.807.507.50 4.40 12,46 9.70
7.80

9.70 9.60
9.70

0.00

SAINT-PAUL ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAULFRA 80.9655.20

validé le samedi  6 mai 2017 à 10:22 - 1/2ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 11-12 ANS FEMME TRI

F0000509.34990.00 0509

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 4.50 / 99.00 Total : 80.00

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

TAMI Sarah10 16.00111/04/2005 38.455
7.708.20

8.008.007.70 0.00 12,86 9.60
8.10

9.60 9.60
9.50

0.00

15.302 41.765
7.407.80

7.907.707.60 4.50 12,67 9.30
7.60

9.30 9.30
9.40

0.00

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISEFRA 80.2204.50

VROMAN Romy11 14.80112/12/2006 38.380
7.407.80

7.507.307.40 1.40 12,78 9.40
7.40

9.40 9.40
9.50

0.00

14.702 41.830
7.307.30

7.407.407.70 5.00 12,63 9.50
7.30

9.50 9.50
9.50

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 80.2106.40

NEIRYNCK Kiara12 15.90123/03/2006 38.960
8.008.30

8.107.507.70 0.60 12,96 9.50
7.90

9.50 9.50
9.40

0.00

12.902 40.345
6.506.60

6.406.405.90 5.30 12,75 9.40
6.60

9.40 9.40
9.40

0.00

ARQUES ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUESBEL 79.3055.90

SIRAVO Amelia13 16.00108/01/2005 37.695
8.008.00

8.007.808.20 0.00 12,40 9.30
8.20

9.30 9.20
9.30

0.00

14.802 41.485
7.507.70

7.907.307.30 4.80 12,49 9.40
7.30

9.40 9.30
9.40

0.00

SEVRAN ACRO TRAMP SEVRAN - TERRES DE FRANCEFRA 79.1804.80

validé le samedi  6 mai 2017 à 10:22 - 2/2ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 11-12 ANS HOMME TRI

F0000508.34989.00 0508

FINALES

Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 4.50 / 99.00 Total : 80.00

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

COSKUN Mervan1 14.10307/09/2006 46.445
7.006.80

7.106.707.20 9.50 13,95 8.90
7.10

9.10 8.90
8.90

0.00

VANNES VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEFFRA 46.44520.40

CHEVALIER Gabriel2 16.20313/08/2005 45.680
8.108.00

8.108.308.20 6.50 13,78 9.20
8.10

9.40 9.20
9.20

0.00

LA SEYNE SUR MER ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISEFRA 45.68013.10

HIBON Dayan3 15.00307/02/2006 45.610
7.207.50

7.007.507.80 7.60 13,51 9.50
7.70

9.50 9.50
9.50

0.00

SAINT-PAUL ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAULFRA 45.61017.10

DESIMPELE Viktor4 13.70312/06/2005 44.310
6.906.70

7.106.707.10 7.80 13,31 9.50
6.80

9.50 9.50
9.30

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 44.31017.40

CARETTE Robin5 15.20305/03/2005 44.230
7.407.60

7.807.807.50 6.90 13,03 9.10
7.60

9.50 9.10
9.10

0.00

METZ METZ - GYMFRA 44.23014.90

LE BOURLOUT Kewan6 15.50312/02/2006 43.810
7.407.70

7.207.808.00 6.10 13,01 9.20
7.80

9.20 9.20
9.50

0.00

SAINT-PAUL ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAULFRA 43.81014.20

GRUAZ Keven7 15.00305/10/2005 43.445
7.507.50

7.707.507.30 5.80 13,35 9.30
7.90

9.40 9.30
9.30

0.00

AIX LES BAINS ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINSFRA 43.44512.80

REVERSEZ Nolhan8 13.80314/06/2006 43.290
7.006.80

6.906.8013.29 6.80 13,29 9.40
6.90

9.50 9.30
9.40

0.00

LONGJUMEAU LA POSTILLONNE TSA LONGJUMEAUFRA 43.29015.70

validé le samedi  6 mai 2017 à 12:22 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 11-12 ANS HOMME TRI

F0000508.34989.00 0508

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 4.50 / 99.00 Total : 80.00

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

COSKUN Mervan1 15.60107/09/2006 40.960
7.708.00

7.707.608.10 1.80 14,16 9.40
7.90

9.40 9.40
9.30

0.00

14.402 46.735
7.206.80

6.807.207.40 9.10 13,84 9.40
7.30

9.40 9.40
9.40

0.00

VANNES VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEFFRA 87.69520.40

CARETTE Robin2 17.20105/03/2005 41.430
8.508.50

8.708.708.90 1.20 13,43 9.60
8.40

9.70 9.40
9.60

0.00

16.002 45.125
8.108.10

8.207.807.90 6.80 12,83 9.50
7.80

9.50 9.40
9.70

0.00

METZ METZ - GYMFRA 86.55514.90

CHEVALIER Gabriel3 16.60113/08/2005 40.865
8.408.20

8.208.708.60 0.60 13,87 9.80
8.00

9.80 9.80
9.80

0.00

16.102 45.685
8.008.10

7.808.008.30 6.00 13,99 9.60
8.10

9.60 9.60
9.40

0.00

LA SEYNE SUR MER ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISEFRA 86.55013.10

DESIMPELE Viktor4 15.80112/06/2005 40.815
8.108.00

7.807.508.00 1.80 13,82 9.40
7.70

9.40 9.40
9.30

0.00

14.402 45.120
8.107.50

7.107.007.10 7.80 13,22 9.70
7.30

9.70 9.70
9.50

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 85.93517.40

HIBON Dayan5 15.40107/02/2006 39.485
7.707.30

7.707.607.90 2.00 12,99 9.10
8.00

9.40 9.10
9.00

0.00

15.602 46.035
7.507.80

7.807.707.80 7.50 13,34 9.60
7.90

9.60 9.50
9.70

0.00

SAINT-PAUL ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAULFRA 85.52017.10

GRUAZ Keven6 16.60105/10/2005 40.860
8.308.60

8.508.108.30 1.20 13,26 9.80
8.10

9.80 9.80
9.80

0.00

15.902 44.270
8.208.00

7.308.007.60 5.80 13,17 9.40
7.90

9.40 9.40
9.40

0.00

AIX LES BAINS ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINSFRA 85.13012.80

REVERSEZ Nolhan7 15.60114/06/2006 39.785
7.707.80

8.007.507.80 1.20 13,29 9.70
8.00

9.80 9.60
9.70

0.00

13.602 43.675
7.106.60

7.006.606.80 7.70 12,98 9.40
6.80

9.40 9.50
9.40

0.00

LONGJUMEAU LA POSTILLONNE TSA LONGJUMEAUFRA 83.46015.70

LE BOURLOUT Kewan8 15.20112/02/2006 39.585
7.407.60

7.607.907.60 2.00 13,09 9.30
7.70

9.30 9.30
9.10

0.00

15.202 43.180
7.407.50

7.707.807.90 6.10 12,88 9.00
7.50

9.10 9.00
9.00

0.00

SAINT-PAUL ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAULFRA 82.76514.20

CAVALIER Robin9 16.00107/06/2005 39.270
8.207.90

7.907.808.40 0.60 13,07 9.60
8.10

9.70 9.40
9.60

0.00

15.302 41.935
7.807.20

7.707.207.90 5.10 12,74 8.80
7.60

8.70 8.80
8.80

0.00

ANTIBES OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLIFRA 81.2055.70

validé le samedi  6 mai 2017 à 12:17 - 1/2ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 11-12 ANS HOMME TRI

F0000508.34989.00 0508

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 4.50 / 99.00 Total : 80.00

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

GRASS Yanis10 15.10116/07/2006 37.795
7.707.70

7.607.206.90 0.80 12,50 9.40
7.50

9.40 9.30
9.40

0.00

15.002 42.045
7.607.60

7.807.407.40 4.50 13,05 9.50
7.30

9.60 9.30
9.50

0.00

HAGUENAU UNION HAGUENAUFRA 79.8405.30

CHAMBEU Livio11 14.60129/10/2005 37.125
7.007.40

7.307.207.30 1.20 11,73 9.60
7.30

9.60 9.60
9.20

0.00

14.202 42.695
6.907.00

7.107.207.20 6.30 12,50 9.70
7.10

9.70 9.60
9.70

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 79.8207.50

GOROSTIETA Loris12 15.40105/09/2005 37.480
7.407.80

7.808.407.60 0.60 12,58 8.90
7.60

9.00 8.90
8.90

0.00

15.202 40.810
7.607.50

7.607.507.60 4.40 11,81 9.40
7.60

9.40 9.30
9.40

0.00

CASTRES STADE CASTRAISFRA 78.2905.00

LEROUX Louis13 14.60117/11/2005 36.600
7.607.30

7.507.007.10 0.60 11,90 9.50
7.30

9.50 9.30
9.50

0.00

14.702 40.795
7.507.00

7.507.407.30 5.10 11,50 9.50
7.30

9.50 9.50
9.40

0.00

TOULOUSE COQUELICOT TOULOUSE GYMFRA 77.3955.70

LE GUILLY Axel14 13.30124/11/2006 36.345
7.006.20

6.506.606.70 1.40 12,35 9.30
7.00

9.30 9.30
9.20

0.00

12.602 41.000
6.405.60

5.806.206.40 6.80 12,30 9.30
6.40

9.70 9.30
9.10

0.00

VANNES VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEFFRA 77.3458.20

WOUT Noterman15 12.50125/11/2005 34.285
6.106.50

6.305.706.30 0.00 12,49 9.30
6.20

9.30 9.20
9.30

0.00

13.102 38.395
6.806.50

6.306.606.50 4.00 12,30 9.00
6.80

9.00 9.10
8.80

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 72.6804.00

ZADIGUE Nathan16 15.40107/07/2005 38.360
7.607.70

7.907.507.70 1.20 12,66 9.10
7.70

9.10 9.20
9.10

0.00

9.402 32.215
5.105.00

4.504.304.70 5.20 9,72 7.90
4.70

7.90 7.80
8.00

0.00

MORSANG SUR ORGE ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRYFRA 70.5756.40

validé le samedi  6 mai 2017 à 12:17 - 2/2ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 13-14 ANS FEMME TRI

F0000507.34988.00 0507

FINALES

Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 6.30 / 99.00 Total : 84.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

DAVIS Augustus1 16.70311/06/2003 49.080
8.308.40

8.108.408.30 8.40 14,68 9.30
8.40

9.30 9.40
9.10

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 49.08017.20

RIOU Zélie2 16.40305/09/2003 48.440
8.308.00

8.008.208.40 8.20 14,14 9.70
8.20

9.70 9.70
9.70

0.00

OULLINS CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUFRA 48.44016.40

MEIER NOELLE3 16.00325/10/2004 48.090
8.007.50

8.007.808.20 8.20 14,59 9.30
8.00

9.30 9.20
9.40

0.00

 SuisseSUI 48.09017.40

ZBINDEN Anja4 16.40303/05/2004 47.490
8.208.30

8.108.208.40 8.00 13,59 9.50
8.00

9.50 9.50
9.50

0.00

 SuisseSUI 47.49016.40

BOYER Zoé5 16.10304/10/2003 47.230
7.207.60

8.108.308.00 8.40 13,33 9.40
8.20

9.40 9.50
9.40

0.00

CHAMALIÈRES UNION SPORTIVE DE CHAMALIERESFRA 47.23017.60

SCHWERTZ Amandine6 16.20308/07/2004 47.050
8.008.60

8.108.208.10 7.90 13,65 9.30
7.70

9.30 9.50
9.30

0.00

BOIS COLOMBES BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92FRA 47.05016.20

RENAUDIN Carla7 12.60301/05/2003 38.580
6.206.50

6.306.306.60 6.40 12,08 7.50
6.20

7.50 7.60
7.50

0.00

LA SEYNE SUR MER ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISEFRA 38.58014.50

BROUSSE Clea8 2.80327/08/2004 9.560
1.401.40

1.301.401.50 2.30 2,86 1.60
1.50

1.60 1.60
1.60

0.00

OULLINS CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUFRA 9.56012.40

validé le samedi  6 mai 2017 à 12:39 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 13-14 ANS FEMME TRI

F0000507.34988.00 0507

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 6.30 / 99.00 Total : 84.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

RIOU Zélie1 17.60105/09/2003 42.545
8.808.40

8.808.509.10 0.60 14,65 9.70
9.00

9.70 9.70
9.80

0.00

17.102 48.930
8.508.60

8.608.508.50 7.60 14,43 9.80
8.60

9.80 9.80
9.60

0.00

OULLINS CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUFRA 91.4758.20

DAVIS Augustus2 17.80111/06/2003 42.470
8.809.10

8.808.709.00 0.40 14,47 9.80
9.00

9.80 9.50
9.80

0.00

16.102 48.370
7.808.00

8.108.208.00 8.40 14,47 9.40
8.40

9.40 9.40
9.40

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 90.8408.80

ZBINDEN Anja3 18.10103/05/2004 42.440
9.308.60

8.909.309.00 0.40 14,34 9.60
9.10

9.60 9.60
9.60

0.00

16.902 48.025
8.608.10

8.408.508.20 8.00 13,63 9.50
8.70

9.50 9.50
9.50

0.00

 SuisseSUI 90.4658.40

RENAUDIN Carla4 17.00101/05/2003 42.205
8.708.20

8.508.508.50 0.60 15,31 9.30
8.80

9.30 9.20
9.30

0.00

16.502 48.235
8.307.80

8.508.008.30 7.50 14,74 9.50
8.20

9.50 9.60
9.30

0.00

LA SEYNE SUR MER ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISEFRA 90.4408.10

BROUSSE Clea5 17.20127/08/2004 41.925
8.608.70

8.408.608.70 1.60 13,83 9.30
8.60

9.40 9.20
9.30

0.00

16.102 48.290
8.008.00

8.407.908.50 8.50 14,09 9.60
8.10

9.60 9.60
9.60

0.00

OULLINS CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUFRA 90.21510.10

MEIER NOELLE6 16.70125/10/2004 41.535
8.608.20

8.408.408.30 1.00 14,54 9.30
8.30

9.30 9.20
9.30

0.00

15.402 47.055
7.707.20

7.707.707.70 8.20 14,06 9.40
7.40

9.40 9.50
9.30

0.00

 SuisseSUI 88.5909.20

BOYER Zoé7 16.70104/10/2003 41.120
8.008.50

8.308.408.00 0.80 13,82 9.80
8.40

9.80 9.80
9.80

0.00

15.602 47.035
7.707.70

8.208.007.90 8.40 13,64 9.40
7.70

9.40 9.40
9.40

0.00

CHAMALIÈRES UNION SPORTIVE DE CHAMALIERESFRA 88.1559.20

SCHWERTZ Amandine8 17.30108/07/2004 41.045
8.608.90

8.808.308.60 0.40 13,85 9.50
8.70

9.50 9.50
9.40

0.00

15.902 46.670
7.808.30

8.008.007.90 7.90 13,57 9.30
7.70

9.30 9.40
9.30

0.00

BOIS COLOMBES BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92FRA 87.7158.30

CASSEN Alicia9 16.30118/03/2003 41.345
8.308.20

8.008.107.70 1.60 13,95 9.50
8.40

9.50 9.60
9.50

0.00

14.702 45.830
7.207.90

7.707.507.10 8.00 13,53 9.60
7.20

9.60 9.70
9.60

0.00

LE PECQ CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQFRA 87.1759.60

validé le samedi  6 mai 2017 à 11:55 - 1/3ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 13-14 ANS FEMME TRI

F0000507.34988.00 0507

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 6.30 / 99.00 Total : 84.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

DEBLOCK Thais10 16.30108/07/2004 40.900
8.008.30

8.008.408.10 1.40 13,70 9.50
8.20

9.50 9.50
9.50

0.00

15.702 45.695
7.608.30

8.407.807.90 7.00 13,70 9.30
7.60

9.30 9.40
9.30

0.00

CHAMALIÈRES UNION SPORTIVE DE CHAMALIERESFRA 86.5958.40

POILVET Isalyne11 17.00118/12/2004 40.415
8.408.30

8.808.608.40 0.60 13,32 9.50
8.60

9.50 9.30
9.50

0.00

15.202 45.450
7.307.60

8.107.807.60 7.60 13,25 9.40
7.20

9.40 9.40
9.30

0.00

OULLINS CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUFRA 85.8658.20

DEPOORTERE Mara12 17.40113/04/2004 40.325
8.508.30

8.808.608.80 0.60 12,73 9.60
9.00

9.60 9.60
9.70

0.00

15.302 45.530
7.407.30

7.607.707.80 8.10 12,43 9.70
7.70

9.70 9.80
9.50

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 85.8558.70

SERROT Soline13 15.90101/03/2003 38.545
8.007.80

8.208.007.90 0.40 13,05 9.20
7.80

9.30 9.20
9.20

0.00

15.802 45.310
7.807.80

8.108.008.00 6.80 13,21 9.50
7.60

9.50 9.50
9.60

0.00

ISSY LES MOULINEAUX ISSY LES MOULINEAUX TRAMPOLINE TUMBLINFRA 83.8557.20

MANS Ondine14 16.60110/09/2003 39.300
8.408.00

8.508.008.20 0.00 13,40 9.30
8.40

9.40 9.30
9.30

0.00

14.202 43.970
6.907.20

7.407.007.20 7.60 13,17 9.00
6.70

9.10 9.00
9.00

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 83.2707.60

JULIEN Erica15 15.80119/07/2003 38.575
7.908.30

8.107.407.80 0.60 12,78 9.40
7.90

9.40 9.30
9.40

0.00

13.502 41.340
6.906.80

6.906.706.50 5.70 12,64 9.50
6.70

9.60 9.50
9.50

0.00

VELAUX ASSOCIATION SPORTIVE VELAUX GYMFRA 79.9156.30

DORNIER Maelys16 16.20119/05/2004 38.975
8.108.10

7.808.108.10 0.80 12,98 9.00
8.30

9.00 8.90
9.10

0.00

13.102 35.950
6.506.60

6.906.406.50 5.00 10,65 7.20
6.60

7.10 7.20
7.30

0.00

BOIS COLOMBES BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92FRA 74.9255.80

VANHEUVERSWIJN Femk17 18.20112/09/2003 43.385
9.109.10

9.109.209.10 0.80 14,59 9.80
9.10

9.80 9.80
9.80

0.00

6.402 20.795
3.203.10

3.403.103.20 5.00 5,70 3.70
3.20

3.70 3.80
3.70

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 64.1805.80

ROBELOT Alissia18 5.90124/10/2003 16.175
3.102.90

3.102.903.00 0.60 5,68 4.00
2.70

4.00 4.00
4.00

0.00

15.802 46.070
7.908.20

8.007.907.80 6.50 14,37 9.40
7.50

9.40 9.50
9.30

0.00

LE PECQ CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQFRA 62.2457.10

validé le samedi  6 mai 2017 à 11:55 - 2/3ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 13-14 ANS FEMME TRI

F0000507.34988.00 0507

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 6.30 / 99.00 Total : 84.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

DAUTRICOURT Edora19 15.10129/06/2004 38.575
7.507.90

7.307.707.60 1.00 13,38 9.10
7.50

9.00 9.10
9.10

0.00

1.502 4.930
0.900.80

0.700.800.70 1.00 1,43 1.00
0.70

1.00 1.00
1.00

0.00

RODEZ GYM'CLUB RUTHENOISFRA 43.5052.00

validé le samedi  6 mai 2017 à 11:55 - 3/3ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 13-14 ANS HOMME TRI

F0000506.34987.00 0506

FINALES

Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 7.50 / 99.00 Total : 86.00

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

REMY Victor1 16.20316/01/2003 49.670
8.308.10

8.408.008.00 9.50 14,57 9.40
8.10

9.40 9.40
9.50

0.00

METZ METZ - GYMFRA 49.67019.40

ACHIR Axel2 14.70303/10/2003 48.620
7.407.80

7.307.107.30 10.40 14,12 9.40
7.50

9.40 9.40
9.30

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 48.62021.20

LEROUX Baptiste3 15.60329/04/2003 48.475
7.807.70

8.107.807.80 9.00 14,58 9.30
8.10

9.40 9.30
9.30

0.00

TOULOUSE COQUELICOT TOULOUSE GYMFRA 48.47520.30

TORRES Louis4 14.20303/09/2003 47.455
7.006.90

7.007.207.70 9.10 14,76 9.40
7.30

9.40 9.40
9.30

0.00

RODEZ GYM'CLUB RUTHENOISFRA 47.45519.90

ROUSSEAUD Ladji5 14.50305/02/2003 47.325
7.507.20

7.107.207.40 7.80 15,53 9.50
7.30

9.50 9.50
9.40

0.00

TOULOUSE COQUELICOT TOULOUSE GYMFRA 47.32516.00

GOLYNSKI Jules6 13.50329/11/2004 44.180
6.806.60

6.706.406.80 7.80 13,28 9.60
7.20

9.60 9.60
9.60

0.00

VANNES VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEFFRA 44.18015.30

CIGLIANO Ugo7 12.70306/10/2004 41.965
6.706.30

5.806.406.20 7.60 12,37 9.30
6.70

9.30 9.30
9.30

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 41.96514.50

PIRYT Loris8 1.60307/08/2004 5.280
0.900.80

0.800.700.70 1.30 1,38 1.00
0.80

1.00 1.00
1.00

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 5.2808.90

validé le samedi  6 mai 2017 à 12:36 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 13-14 ANS HOMME TRI

F0000506.34987.00 0506

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 7.50 / 99.00 Total : 86.00

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

REMY Victor1 17.60116/01/2003 42.710
8.408.90

8.708.908.60 0.40 15,21 9.50
8.90

9.50 9.50
9.50

0.00

14.902 48.420
7.407.60

7.506.707.10 9.50 14,62 9.40
7.70

9.40 9.20
9.40

0.00

METZ METZ - GYMFRA 91.1309.90

LEROUX Baptiste2 15.80129/04/2003 41.145
8.107.70

8.107.407.50 1.60 14,35 9.40
8.20

9.60 9.40
9.40

0.00

15.202 48.150
7.507.60

7.607.507.70 9.70 14,05 9.20
7.80

9.40 9.20
9.00

0.00

TOULOUSE COQUELICOT TOULOUSE GYMFRA 89.29511.30

ACHIR Axel3 16.60103/10/2003 40.665
8.208.60

8.508.208.10 0.40 13,77 9.90
8.40

9.90 9.80
9.90

0.00

14.502 47.575
7.407.50

7.106.707.60 10.40 13,28 9.40
7.10

9.60 9.20
9.40

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 88.24010.80

TORRES Louis4 14.90103/09/2003 40.560
7.607.40

7.407.507.80 1.80 14,56 9.30
7.30

9.30 9.20
9.30

0.00

14.102 46.990
6.707.20

7.006.707.20 9.00 14,49 9.40
7.10

9.40 9.40
9.30

0.00

RODEZ GYM'CLUB RUTHENOISFRA 87.55010.80

ROUSSEAUD Ladji5 14.90105/02/2003 39.660
7.807.50

7.807.407.00 0.40 15,06 9.30
7.30

9.40 9.30
9.20

0.00

13.002 44.675
6.606.20

6.206.406.70 7.80 14,78 9.10
6.80

9.10 9.10
9.00

0.00

TOULOUSE COQUELICOT TOULOUSE GYMFRA 84.3358.20

PIRYT Loris6 15.40107/08/2004 38.360
7.308.00

8.107.507.60 0.00 13,56 9.40
7.80

9.40 9.40
9.60

0.00

15.102 45.115
7.607.10

7.607.207.50 7.60 13,22 9.20
7.60

9.20 9.20
9.20

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 83.4757.60

GOLYNSKI Jules7 14.70129/11/2004 35.810
7.407.10

7.507.307.20 1.00 12,91 9.20
7.50

9.20 9.20
9.10

-2.00

13.902 43.340
7.106.70

6.707.007.00 6.50 13,44 9.50
6.90

9.50 9.50
9.40

0.00

VANNES VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEFFRA 79.1507.50

CIGLIANO Ugo8 13.90106/10/2004 35.765
7.106.90

7.006.606.80 0.00 12,77 9.10
7.20

8.90 9.10
9.10

0.00

11.802 39.100
6.405.60

5.906.005.80 6.90 12,00 8.40
5.90

8.50 8.40
8.30

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 74.8656.90

validé le samedi  6 mai 2017 à 11:16 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 15-17 ANS FEMMETRI

F0000505.34986.00 0505

FINALES

Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 9.50 / 99.00 Total : 87.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

POILVET Laura1 15.30321/02/2000 48.865
7.607.50

8.007.807.70 9.60 14,37 9.60
7.60

9.30 9.60
9.60

0.00

OULLINS CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUFRA 48.86519.90

HUNZIKER Sarah2 15.20322/06/2002 48.035
7.607.60

7.307.707.10 10.00 13,64 9.20
7.80

9.20 9.30
9.20

0.00

 SuisseSUI 48.03521.30

BOURGUET Manon3 15.90325/05/2001 47.745
7.808.10

7.508.007.90 8.30 14,35 9.20
8.10

9.10 9.20
9.40

0.00

LA SEYNE SUR MER ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISEFRA 47.74518.10

WIRTGEN Merel4 15.20326/09/2002 47.605
7.808.10

7.207.407.30 8.80 14,51 9.10
8.00

9.10 9.10
9.20

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 47.60518.60

DESMET Hanna5 13.50305/12/2002 46.990
6.906.80

6.406.506.70 10.40 13,99 9.10
6.80

9.00 9.10
9.10

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 46.99022.40

JOUSSEAUME Gwenaelle6 14.40321/04/2001 45.680
7.607.10

6.807.307.10 8.10 13,98 9.20
7.40

9.20 9.20
9.20

0.00

LEVALLOIS LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTFRA 45.68017.80

PARFAIT Mila7 13.40331/01/2001 44.855
6.706.10

6.806.706.90 8.40 14,26 8.80
6.60

8.70 8.90
8.80

0.00

LE PECQ CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQFRA 44.85517.90

DUPIN Léonore8 1.40309/10/2000 5.490
0.700.70

0.700.700.80 1.50 1,59 1.00
0.70

1.00 1.00
1.00

0.00

TOULOUSE COQUELICOT TOULOUSE GYMFRA 5.49011.30

validé le samedi  6 mai 2017 à 18:53 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 15-17 ANS FEMMETRI

F0000505.34986.00 0505

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 9.50 / 99.00 Total : 87.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

DESMET Hanna1 16.70105/12/2002 41.850
8.208.40

8.708.208.30 1.60 14,55 9.00
8.60

8.90 9.00
9.00

0.00

15.902 50.655
7.907.90

8.107.808.10 10.40 14,86 9.50
8.00

9.30 9.50
9.50

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 92.50512.00

POILVET Laura2 17.40121/02/2000 43.070
8.708.50

9.008.708.70 1.70 14,67 9.30
8.80

9.30 9.40
9.30

0.00

15.702 48.085
8.107.60

7.808.007.80 8.60 14,29 9.50
7.90

9.30 9.50
9.50

0.00

OULLINS CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUFRA 91.15510.30

BOURGUET Manon3 16.40125/05/2001 41.505
8.008.40

8.308.508.10 1.50 14,41 9.20
8.10

9.10 9.30
9.20

0.00

16.102 48.110
8.007.90

8.108.208.30 8.30 14,41 9.30
8.00

9.30 9.40
9.30

0.00

LA SEYNE SUR MER ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISEFRA 89.6159.80

HUNZIKER Sarah4 17.80122/06/2002 43.455
9.209.20

8.509.008.70 1.30 14,86 9.50
8.80

9.50 9.60
9.50

0.00

13.602 45.975
6.906.40

6.707.306.70 10.00 13,48 8.90
7.10

8.90 9.00
8.90

0.00

 SuisseSUI 89.43011.30

WIRTGEN Merel5 16.00126/09/2002 41.190
7.608.20

7.608.008.00 1.20 14,59 9.40
8.00

9.20 9.50
9.40

0.00

15.102 47.470
8.007.40

7.507.007.70 8.60 14,47 9.30
7.60

9.00 9.30
9.30

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 88.6609.80

PARFAIT Mila6 15.70131/01/2001 41.770
7.707.40

7.907.808.10 2.00 14,47 9.60
8.10

9.50 9.60
9.60

0.00

15.302 46.585
7.707.50

7.707.607.70 7.50 14,39 9.40
7.40

9.30 9.40
9.50

0.00

LE PECQ CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQFRA 88.3559.50

JOUSSEAUME Gwenaelle7 15.30121/04/2001 40.710
8.007.50

7.507.907.60 1.60 14,21 9.60
7.70

9.50 9.60
9.60

0.00

15.202 47.600
7.607.70

7.307.607.30 8.10 14,60 9.70
7.60

9.70 9.70
9.70

0.00

LEVALLOIS LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTFRA 88.3109.70

DUPIN Léonore8 16.30109/10/2000 42.980
8.207.80

8.008.408.70 2.30 14,98 9.40
8.10

9.40 9.40
9.40

0.00

14.402 45.110
7.306.90

6.707.407.30 7.50 14,21 9.00
7.10

9.00 9.20
9.00

0.00

TOULOUSE COQUELICOT TOULOUSE GYMFRA 88.0909.80

BAZIN Lea9 16.20107/10/2001 41.970
7.907.90

8.208.108.10 2.10 14,27 9.40
8.20

9.40 9.50
9.30

0.00

13.602 44.485
6.806.80

6.506.807.10 8.20 13,79 8.90
6.70

9.00 8.90
8.90

0.00

LEVALLOIS LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTFRA 86.45510.30

validé le samedi  6 mai 2017 à 15:48 - 1/2ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 15-17 ANS FEMMETRI

F0000505.34986.00 0505

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 9.50 / 99.00 Total : 87.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

HENISSART Gwenaelle10 16.30128/02/2001 41.295
8.507.70

8.207.908.50 1.50 14,50 9.00
8.10

9.00 9.40
9.00

0.00

13.402 45.155
6.606.60

6.706.707.00 8.50 14,26 9.00
7.10

9.00 9.00
9.00

0.00

LE PORTEL ATHLETIC LE PORTELFRA 86.45010.00

BEYROUTI Jade-michele11 14.60129/09/2002 35.095
7.207.30

7.207.507.30 0.80 12,30 7.40
7.30

7.40 7.40
7.30

0.00

16.402 50.660
8.007.70

8.908.108.30 10.40 14,66 9.20
8.40

9.10 9.30
9.20

0.00

OULLINS CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUFRA 85.75511.20

HOMMEZ Angel12 14.60106/07/2002 38.505
7.507.20

7.307.207.70 1.40 13,21 9.30
7.30

9.30 9.40
9.20

0.00

13.802 43.105
7.006.90

7.006.806.80 7.20 13,31 9.00
6.90

9.00 9.00
8.90

-0.20

ARQUES ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUESBEL 81.6108.60

PRIEUR Marine13 7.50114/09/2001 19.100
3.803.80

3.903.703.60 1.50 6,30 3.80
3.60

3.80 3.90
3.80

0.00

15.502 50.205
7.507.70

8.207.807.80 10.90 14,51 9.30
7.70

9.30 9.30
9.30

0.00

FAMECK ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISEFRA 69.30512.40

DIETZEL Sally14 17.00115/01/2002 42.255
8.808.50

8.508.308.50 0.90 14,76 9.60
8.70

9.60 9.60
9.60

0.00

2.802 9.495
1.401.40

1.501.401.50 1.90 3,00 1.80
1.40

1.80 1.80
1.80

0.00

 SuisseSUI 51.7502.80

validé le samedi  6 mai 2017 à 15:48 - 2/2ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 15-17 ANS HOMME TRI

F0000504.34985.00 0504

FINALES

Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 11.00 / 99.00 Total : 91.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

STAMP Andrew1 16.90315/12/2001 56.730
8.108.50

8.608.508.20 14.20 16,13 9.50
8.40

9.50 9.60
9.40

0.00

 Royaume-UniGBR 56.73030.90

CHEVALIER Alexis2 15.50321/01/2000 55.130
7.807.40

7.507.807.90 13.70 16,63 9.30
7.70

9.50 9.30
9.10

0.00

LA SEYNE SUR MER ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISEFRA 55.13027.60

RIOU Florestan3 15.80323/06/2001 52.395
7.808.00

8.007.907.80 11.30 16,00 9.30
7.90

9.30 9.40
9.20

0.00

OULLINS CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUFRA 52.39526.50

GATERNICH Théo4 15.00318/11/2000 49.895
7.607.50

7.507.707.50 10.40 15,50 9.00
7.50

9.00 9.10
9.00

0.00

SEVRAN ACRO TRAMP SEVRAN - TERRES DE FRANCEFRA 49.89522.20

LONGEON Arthur5 15.10310/03/2001 49.315
7.507.60

7.407.707.30 10.70 14,42 9.10
7.60

9.10 9.20
8.90

0.00

SATHONAY CAMP ENTENTE SPORTIVE SATHONAYFRA 49.31522.60

WALDNER Luc6 14.00327/07/2002 47.960
6.707.10

7.007.307.00 11.40 13,96 8.60
6.90

8.60 8.80
8.60

0.00

 SuisseSUI 47.96022.80

DESCHAMP Matéo7 12.50319/09/2001 44.635
6.106.30

6.206.506.50 10.30 13,34 8.50
6.20

8.50 8.50
8.50

0.00

NEVERS NEVERS TRAMPOFRA 44.63523.70

DOS SANTOS Clément8 10.40320/05/2002 35.160
5.205.10

5.305.105.30 7.40 11,16 6.20
5.20

6.30 6.20
6.10

0.00

RODEZ GYM'CLUB RUTHENOISFRA 35.16018.70

validé le samedi  6 mai 2017 à 18:18 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 15-17 ANS HOMME TRI

F0000504.34985.00 0504

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 11.00 / 99.00 Total : 91.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

STAMP Andrew1 18.90115/12/2001 48.175
9.509.50

9.409.409.30 2.60 16,98 9.70
9.50

9.50 9.70
9.70

0.00

16.902 56.370
8.308.30

8.608.607.90 14.10 15,97 9.40
8.60

9.40 9.50
9.40

0.00

 Royaume-UniGBR 104.54516.70

RIOU Florestan2 18.30123/06/2001 47.600
9.109.20

9.208.809.20 2.90 17,00 9.40
9.00

9.50 9.40
9.40

0.00

17.002 54.960
8.408.60

8.808.508.20 12.30 16,36 9.30
8.50

9.30 9.40
9.20

0.00

OULLINS CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUFRA 102.56015.20

CHEVALIER Alexis3 17.40121/01/2000 46.355
8.708.70

8.708.608.80 2.30 17,16 9.50
8.90

9.50 9.50
9.50

0.00

16.002 53.500
8.207.60

7.808.207.90 11.60 16,50 9.40
8.10

9.30 9.50
9.40

0.00

LA SEYNE SUR MER ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISEFRA 99.85513.90

DESCHAMP Matéo4 16.50119/09/2001 43.575
8.308.30

8.208.107.90 2.00 15,58 9.50
8.30

9.60 9.50
9.50

0.00

14.002 49.660
7.106.90

7.007.307.00 11.40 14,86 9.40
6.80

9.30 9.50
9.40

0.00

NEVERS NEVERS TRAMPOFRA 93.23513.40

GATERNICH Théo5 17.00118/11/2000 44.605
8.708.80

8.208.608.40 2.10 16,11 9.40
8.30

9.30 9.40
9.50

0.00

14.702 48.410
7.607.70

7.007.207.40 9.70 14,91 9.10
7.30

9.30 9.10
9.10

0.00

SEVRAN ACRO TRAMP SEVRAN - TERRES DE FRANCEFRA 93.01511.80

DOS SANTOS Clément6 16.50120/05/2002 43.960
8.108.20

8.008.308.30 2.50 15,76 9.20
8.30

9.30 9.00
9.20

0.00

15.202 48.710
7.507.60

7.607.607.70 8.80 15,51 9.20
7.40

9.30 9.20
9.20

0.00

RODEZ GYM'CLUB RUTHENOISFRA 92.67011.30

WALDNER Luc7 16.90127/07/2002 43.125
8.408.60

8.308.508.40 1.40 15,63 9.20
8.60

9.20 9.20
9.10

0.00

15.202 49.270
7.607.80

7.207.907.50 10.00 14,97 9.10
7.60

9.10 9.10
9.00

0.00

 SuisseSUI 92.39511.40

LONGEON Arthur8 16.50110/03/2001 43.565
8.607.80

8.008.208.30 2.10 15,47 9.50
8.30

9.50 9.70
9.50

0.00

15.202 48.590
7.607.30

7.706.807.60 9.80 14,79 8.80
7.60

8.80 8.70
8.80

0.00

SATHONAY CAMP ENTENTE SPORTIVE SATHONAYFRA 92.15511.90

PETIT Mario9 14.60106/07/2001 40.245
7.707.40

7.707.207.10 1.90 14,55 9.20
6.70

9.10 9.20
9.20

0.00

13.202 46.685
6.606.60

6.706.906.40 9.30 14,19 10.00
6.40

9.90 10.00
10.00

0.00

CASTRES STADE CASTRAISFRA 86.93011.20

validé le samedi  6 mai 2017 à 15:53 - 1/2ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 15-17 ANS HOMME TRI

F0000504.34985.00 0504

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 11.00 / 99.00 Total : 91.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

MAXIMILIEN Tom10 16.90116/07/2001 44.425
8.408.50

8.408.008.50 2.40 15,93 9.20
8.50

9.10 9.30
9.20

0.00

7.802 27.315
3.904.00

3.903.903.70 6.50 8,22 4.80
3.60

4.80 4.80
4.70

0.00

ANTIBES OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLIFRA 71.7408.90

BRUHIN Loan11 17.50109/04/2001 45.010
8.508.80

9.208.708.80 1.50 16,71 9.30
8.70

9.40 9.30
9.30

0.00

5.802 20.854
2.702.90

3.002.803.00 4.60 6,65 3.80
2.90

3.80 3.80
3.80

0.00

 SuisseSUI 65.8646.10

HOERNER Emile12 17.40125/11/2002 43.200
8.508.60

8.808.308.80 1.70 14,80 9.30
8.80

9.40 9.30
9.30

0.00

4.402 15.140
2.202.30

2.302.102.20 3.80 4,44 2.50
2.20

2.50 2.50
2.50

0.00

METZ METZ - GYMFRA 58.3405.50

AMIOTTE-SUCHET Hugo13 12.60103/08/2000 38.130
6.306.30

6.406.606.30 2.10 14,13 9.30
6.20

9.30 9.20
9.30

0.00

5.002 19.180
2.402.60

2.202.802.70 4.40 5,98 3.80
2.40

3.70 3.80
3.80

0.00

AUDINCOURT ESPERANCE AUDINCOURTFRA 57.3106.50

COUDERT Michel14 15.80119/01/2000 43.570
7.908.20

7.908.007.90 2.00 16,47 9.30
7.90

9.10 9.30
9.30

0.00

3.002 10.970
1.501.50

1.401.601.40 2.70 3,37 1.90
1.50

1.90 1.90
1.90

0.00

LEVALLOIS LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTFRA 54.5404.70

ROUBEZ Lowig15 15.60107/10/2000 42.100
7.908.10

7.807.707.80 2.50 14,80 9.20
7.80

9.10 9.30
9.20

0.00

3.202 10.340
1.501.60

1.601.501.60 2.10 3,24 1.80
1.60

1.80 1.80
1.80

0.00

AUDINCOURT ESPERANCE AUDINCOURTFRA 52.4404.60

WALKES Corey16 18.10116/02/2001 46.060
9.209.40

8.808.909.00 3.10 15,56 9.30
9.10

9.30 9.30
9.40

0.00

1.702 6.175
0.900.90

0.800.800.80 1.80 1,78 0.90
0.90

1.00 0.90
0.90

0.00

 Royaume-UniGBR 52.2354.90

PASQUALETTO Ruben17 14.10126/09/2000 40.545
7.107.50

7.107.007.00 2.00 15,35 9.10
6.30

9.20 9.10
9.10

0.00

1.402 5.800
0.700.80

0.700.700.70 1.70 1,70 1.00
0.70

0.90 1.00
1.00

0.00

TOULOUSE COQUELICOT TOULOUSE GYMFRA 46.3453.70

IZOPET Elouan18 14.20120/07/2001 37.890
7.507.30

6.907.007.10 0.80 14,49 8.40
7.10

8.30 8.40
8.40

0.00

1.602 5.700
0.800.80

0.800.800.80 1.50 1,60 1.00
0.70

1.00 0.90
1.00

0.00

VANNES VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEFFRA 43.5902.30

validé le samedi  6 mai 2017 à 15:53 - 2/2ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 18-20 ANS FEMME TRI

F0000503.34984.00 0503

FINALES

Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 11.90 / 99.00 Total : 91.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

CHALMEL BUSSAC Victo1 14.20306/07/1998 46.560
7.107.10

7.107.006.80 9.10 14,26 9.00
7.30

8.90 9.00
9.10

0.00

LEVALLOIS LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTFRA 46.56018.50

validé le samedi  6 mai 2017 à 19:27 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 18-20 ANS FEMME TRI

F0000503.34984.00 0503

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 11.90 / 99.00 Total : 91.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

CHALMEL BUSSAC Victo1 16.00106/07/1998 43.060
8.007.60

7.708.008.20 2.90 14,76 9.40
8.10

9.30 9.40
9.50

0.00

10.402 33.240
5.205.20

4.905.205.40 6.50 10,14 6.20
5.20

6.20 6.30
6.20

0.00

LEVALLOIS LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTFRA 76.3009.40

validé le samedi  6 mai 2017 à 15:47 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 18-20 ANS HOMME TRI

F0000502.34983.00 0502

FINALES

Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 15.30 / 99.00 Total : 98.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

MOUSSIER Nathan1 16.10330/06/1999 54.000
8.107.90

8.108.208.00 12.40 15,80 9.70
7.80

9.60 9.70
9.70

0.00

SATHONAY CAMP ENTENTE SPORTIVE SATHONAYFRA 54.00028.30

SAGET Axel2 12.60312/09/1999 45.250
6.106.40

6.406.506.20 10.50 13,95 8.20
6.00

8.20 8.30
8.10

0.00

TOULOUSE COQUELICOT TOULOUSE GYMFRA 45.25025.80

VIVIANI Sylvain3 4.70317/01/1998 16.040
2.402.30

2.402.002.30 3.80 4,84 2.70
2.40

2.80 2.70
2.70

0.00

LA SEYNE SUR MER ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISEFRA 16.0408.90

GIRARD Alexandre4 2.80324/11/1999 10.310
1.401.50

1.401.501.40 2.50 3,11 1.90
1.40

1.90 1.90
1.90

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 10.3106.70

validé le samedi  6 mai 2017 à 20:12 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE 18-20 ANS HOMME TRI

F0000502.34983.00 0502

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 15.30 / 99.00 Total : 98.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

MOUSSIER Nathan1 17.60130/06/1999 46.170
8.809.00

8.609.008.80 3.50 15,57 9.50
8.80

9.50 9.40
9.50

0.00

15.002 52.675
7.507.30

7.707.507.10 12.40 15,68 9.60
7.80

9.40 9.60
9.60

0.00

SATHONAY CAMP ENTENTE SPORTIVE SATHONAYFRA 98.84515.90

SAGET Axel2 16.90112/09/1999 45.450
8.408.50

8.008.008.50 3.40 15,75 9.40
8.60

9.40 9.50
9.40

0.00

13.202 49.545
6.706.80

6.506.806.50 11.90 15,55 8.90
6.40

8.70 8.90
8.90

0.00

TOULOUSE COQUELICOT TOULOUSE GYMFRA 94.99515.30

VIVIANI Sylvain3 16.80117/01/1998 46.275
8.508.40

8.208.408.40 3.40 16,48 9.60
8.40

9.70 9.60
9.60

0.00

1.402 5.510
7.000.70

0.700.700.70 1.70 1,61 0.80
0.70

0.80 0.80
0.80

0.00

LA SEYNE SUR MER ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISEFRA 51.7855.10

GIRARD Alexandre4 3.30124/11/1999 10.190
1.701.70

1.701.601.60 1.70 3,19 2.00
1.60

1.90 2.00
2.00

0.00

2.902 10.305
1.501.50

1.301.601.30 2.50 3,11 1.80
1.40

1.80 1.80
1.80

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 20.4954.20

validé le samedi  6 mai 2017 à 16:56 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE SENIOR FEMME TRI

F0000501.34982.00 0501

FINALES

Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 15.00 / 99.00 Total : 95.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

GALLAGHER Laura1 15.70326/03/1989 53.765
8.107.70

8.007.807.90 13.60 15,67 8.80
7.70

8.60 8.80
8.80

0.00

 Royaume-UniGBR 53.76530.80

JURBERT Marine2 15.60311/12/1992 53.525
7.607.60

7.907.807.80 13.80 14,83 9.30
7.80

9.30 9.40
9.30

0.00

LEVALLOIS LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTFRA 53.52522.40

BRECHE Anais3 16.60327/11/2000 51.885
8.008.30

8.408.308.30 11.40 14,59 9.30
8.20

9.30 9.50
9.20

0.00

METZ METZ - GYMFRA 51.88527.60

NATTA-NOUILLOT Vincen4 14.60326/03/1989 50.260
7.107.40

7.307.607.20 11.30 15,06 9.30
7.30

9.30 9.50
9.20

0.00

LE PECQ CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQFRA 50.26028.20

ETIENNE Allissia5 14.80310/07/1998 50.160
7.607.20

7.307.507.50 11.20 15,26 8.90
6.90

8.80 9.00
8.90

0.00

RODEZ GYM'CLUB RUTHENOISFRA 50.16026.30

POISSONNIER Elise6 16.30311/07/1995 49.780
8.208.10

7.508.108.30 9.20 15,18 9.10
8.20

9.10 9.20
9.00

0.00

LE PECQ CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQFRA 49.78017.60

CILIBERTO Moira7 14.80311/10/2000 46.985
7.807.50

7.307.207.50 9.00 13,99 9.20
7.30

9.20 9.30
9.10

0.00

 SuisseSUI 46.98521.30

LABROUSSE Léa8 1.80306/04/1997 6.470
0.800.80

0.900.900.90 2.00 1,67 1.00
0.90

1.00 1.00
1.00

0.00

CHAMALIÈRES UNION SPORTIVE DE CHAMALIERESFRA 6.47019.50

validé le samedi  6 mai 2017 à 19:40 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE SENIOR FEMME TRI

F0000501.34982.00 0501

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 15.00 / 99.00 Total : 95.50

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

LABROUSSE Léa1 18.10106/04/1997 46.725
9.309.30

9.008.908.80 3.90 15,83 8.90
9.10

8.80 8.90
9.00

0.00

16.202 54.130
7.808.30

8.008.308.00 13.60 15,33 9.00
8.20

9.00 9.20
8.90

0.00

CHAMALIÈRES UNION SPORTIVE DE CHAMALIERESFRA 100.85517.50

GALLAGHER Laura2 17.30126/03/1989 46.050
8.908.50

8.708.508.60 3.60 16,15 9.00
8.90

8.90 9.10
9.00

0.00

16.002 53.685
7.908.00

7.708.008.10 13.60 15,59 8.50
8.00

8.50 8.60
8.50

0.00

 Royaume-UniGBR 99.73517.20

NATTA-NOUILLOT Vincen3 14.50126/03/1989 43.360
7.306.80

7.207.307.10 4.10 15,96 8.80
7.30

8.80 8.80
8.80

0.00

15.502 52.705
7.707.60

8.007.807.70 12.80 15,21 9.20
7.80

9.00 9.30
9.20

0.00

LE PECQ CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQFRA 96.06516.90

BRECHE Anais4 15.20127/11/2000 44.840
7.607.90

7.607.707.50 5.60 15,04 9.00
7.50

9.00 9.20
8.90

0.00

15.302 49.130
7.507.80

7.807.507.40 10.60 14,23 9.00
8.10

9.20 9.00
9.00

0.00

METZ METZ - GYMFRA 93.97016.20

ETIENNE Allissia5 15.60110/07/1998 45.250
8.207.80

7.907.807.60 4.70 15,55 9.40
7.80

9.20 9.40
9.40

0.00

14.202 48.370
7.406.70

7.107.307.10 10.40 14,87 8.90
7.10

8.80 8.90
8.90

0.00

RODEZ GYM'CLUB RUTHENOISFRA 93.62015.10

CILIBERTO Moira6 16.40111/10/2000 43.840
8.208.10

7.608.308.30 3.30 14,64 9.50
8.20

9.40 9.50
9.60

0.00

14.502 46.705
6.707.40

7.507.207.10 9.00 14,11 9.10
7.30

9.10 9.10
9.00

0.00

 SuisseSUI 90.54512.30

JURBERT Marine7 18.40111/12/1992 48.790
9.209.20

9.409.109.00 4.50 16,49 9.40
9.50

9.40 9.40
9.40

0.00

4.802 16.630
2.302.30

2.402.402.50 4.10 5,03 2.70
2.50

2.70 2.70
2.70

0.00

LEVALLOIS LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTFRA 65.4208.60

POISSONNIER Elise8 0.00111/07/1995 0.000
0.000.00

0.000.000.00 0.00 0,00 0.00
0.00

0.00 0.00
0.00

0.00

15.102 47.330
7.507.30

7.507.607.80 8.40 14,93 8.90
7.80

8.80 8.90
9.20

0.00

LE PECQ CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQFRA 47.3308.40

TRIEBSCH Alicia9 1.70128/02/2000 5.660
0.800.90

0.800.800.90 1.50 1,56 0.90
0.90

0.90 0.90
0.90

0.00

10.502 35.680
5.205.00

5.305.205.30 8.00 10,68 6.50
5.30

6.40 6.60
6.50

0.00

SARREGUEMINES ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINESFRA 41.3409.50

validé le samedi  6 mai 2017 à 17:18 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE SENIOR HOMME TRI

F0000500.34981.00 0500

FINALES

Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 19.50 / 99.00 Total : 104.00

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

FAROUX Josuah1 16.40313/07/1994 57.895
8.208.20

8.508.108.20 15.80 16,70 9.00
8.20

9.10 9.00
8.90

0.00

SEVRAN ACRO TRAMP SEVRAN - TERRES DE FRANCEFRA 57.89535.60

GOUZOU Pierre2 15.40317/12/1998 57.705
7.607.70

8.007.607.70 16.20 16,61 9.50
7.90

9.50 9.50
9.50

0.00

BOIS COLOMBES BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92FRA 57.70537.80

RENAULT Brendan3 15.40320/01/1996 56.950
7.407.70

7.907.508.10 16.20 16,35 9.00
7.70

8.90 9.10
9.00

0.00

OULLINS CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUFRA 56.95036.60

MARTINY Sébastien4 15.80327/02/1985 56.930
7.808.00

7.908.207.90 15.10 16,93 9.10
7.70

9.00 9.10
9.10

0.00

BOIS COLOMBES BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92FRA 56.93037.00

CHARTIER Julian5 4.20313/07/1999 16.285
2.102.20

2.102.002.10 4.30 4,99 2.80
2.30

2.90 2.80
2.80

0.00

VANNES VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEFFRA 16.28524.40

GUERINET Laurent6 3.00313/05/1992 11.425
1.501.50

1.601.601.50 3.60 3,33 1.70
1.50

1.70 1.70
1.70

-0.20

LEVALLOIS LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTFRA 11.42515.20

BOUATTOU Alan7 1.80310/10/1998 6.555
0.900.90

0.900.900.90 2.00 1,86 0.90
0.90

0.90 0.90
0.90

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 6.55522.80

MESSATFA Redha8 1.80330/08/1993 6.215
0.900.90

0.900.800.90 2.00 1,82 1.00
0.90

1.00 1.00
1.00

-0.40

LEVALLOIS LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTFRA 6.21523.30

validé le samedi  6 mai 2017 à 20:28 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE SENIOR HOMME TRI

F0000500.34981.00 0500

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 19.50 / 99.00 Total : 104.00

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

MARTINY Sébastien1 17.80127/02/1985 51.125
8.909.00

8.808.908.90 5.70 18,03 9.60
8.70

9.40 9.60
9.60

0.00

16.302 58.670
8.108.30

8.008.208.30 16.20 16,77 9.40
7.90

9.40 9.50
9.40

0.00

BOIS COLOMBES BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92FRA 109.79521.90

GOUZOU Pierre2 18.10117/12/1998 50.725
9.209.00

9.009.108.90 5.40 17,53 9.70
9.10

9.60 9.70
9.70

0.00

15.702 57.640
8.007.70

7.507.508.00 16.20 16,44 9.30
8.20

9.30 9.20
9.30

0.00

BOIS COLOMBES BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92FRA 108.36521.60

BOUATTOU Alan3 18.00110/10/1998 50.440
8.909.00

9.009.308.90 5.60 17,64 9.20
9.20

9.20 9.20
9.20

0.00

16.002 56.815
8.307.90

8.008.007.90 15.20 16,72 8.90
8.00

8.90 8.90
8.90

0.00

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA 107.25520.80

FAROUX Josuah4 18.50113/07/1994 50.815
9.309.30

9.308.509.10 5.00 17,62 9.70
9.20

9.60 9.70
9.70

0.00

15.702 55.780
7.807.90

7.807.907.70 14.80 16,38 8.90
8.20

8.90 8.90
8.90

0.00

SEVRAN ACRO TRAMP SEVRAN - TERRES DE FRANCEFRA 106.59519.80

MESSATFA Redha5 18.10130/08/1993 50.780
8.609.10

8.609.109.10 5.50 17,38 9.80
9.00

9.70 9.80
9.80

0.00

13.802 54.895
6.606.90

6.406.907.10 15.80 16,10 9.20
6.90

9.20 9.30
9.00

0.00

LEVALLOIS LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTFRA 105.67521.30

RENAULT Brendan6 17.50120/01/1996 49.435
8.608.80

8.908.908.60 5.20 17,44 9.30
8.70

9.40 9.30
9.30

0.00

15.402 56.115
7.507.70

7.707.107.70 15.20 16,32 9.20
7.70

9.10 9.20
9.30

0.00

OULLINS CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUFRA 105.55020.40

CHARTIER Julian7 18.10113/07/1999 50.345
9.209.00

9.009.109.00 5.60 17,05 9.60
9.20

9.60 9.60
9.70

0.00

15.102 54.920
7.807.60

7.507.607.50 14.50 16,22 9.10
7.50

9.10 9.20
9.00

0.00

VANNES VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEFFRA 105.26520.10

GUERINET Laurent8 17.10113/05/1992 49.115
8.708.70

8.508.608.30 5.80 16,72 9.50
8.40

9.30 9.60
9.50

0.00

5.402 20.935
2.802.70

2.802.702.70 5.80 6,34 3.40
2.70

3.50 3.40
3.40

0.00

LEVALLOIS LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTFRA 70.05011.60

MORANTE Allan9 18.40113/08/1994 52.060
9.409.20

9.208.909.20 5.90 18,66 9.10
9.00

9.10 9.10
9.00

0.00

3.202 12.480
1.601.60

1.601.501.60 3.60 3,68 2.00
1.60

1.90 2.00
2.00

0.00

SAINT DENIS LA DIONYSIENNE ST DENISFRA 64.5409.50

validé le samedi  6 mai 2017 à 17:42 - 1/2ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

JURY TRAMPO

ELITE SENIOR HOMME TRI

F0000500.34981.00 0500

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total DIFF.
TotalJ3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 19.50 / 99.00 Total : 104.00

TOF Horizontal Dep.
J1
J3

J2 Total 
Péna.

DEBACKER Simon10 1.60114/12/1993 6.035
0.800.80

0.800.800.80 1.70 1,74 1.00
0.80

1.00 1.00
1.00

0.00

15.502 56.265
7.807.60

7.807.907.60 15.20 16,37 9.20
7.70

9.20 9.30
9.20

0.00

WATTRELOS LA PATRIOTE WATTRELOSBEL 62.30016.90

GOLMAN Florian11 16.90108/02/1995 47.545
8.408.50

8.208.808.20 5.40 16,05 9.20
8.50

9.20 9.20
9.20

0.00

2.702 11.810
1.401.40

1.201.301.30 3.80 3,41 1.90
1.50

1.90 1.90
1.90

0.00

CHATILLON ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLONFRA 59.3559.20

VIVIANI Mikael12 17.50107/07/1995 49.350
8.708.90

8.708.908.80 5.30 17,05 9.50
8.60

9.50 9.60
9.50

0.00

1.802 8.315
0.900.90

0.900.900.90 2.00 3,52 1.00
0.90

1.00 1.00
1.00

0.00

LA SEYNE SUR MER ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISEFRA 57.6657.30

PROGIN Simon13 1.60108/09/1990 4.355
0.800.80

0.800.800.90 0.00 1,76 1.00
0.80

1.00 1.00
1.00

0.00

13.602 50.080
6.806.80

6.507.406.70 13.60 14,28 8.60
6.80

8.60 8.70
8.60

0.00

 SuisseSUI 54.43513.60

CHEMEL Noe14 14.40114/11/1997 39.755
7.207.40

7.407.207.10 2.60 14,76 8.00
7.10

8.20 8.00
8.00

0.00

1.702 6.450
0.800.80

0.800.900.90 2.00 1,75 1.00
0.90

1.00 1.00
1.00

0.00

CASTRES STADE CASTRAISFRA 46.2054.60

validé le samedi  6 mai 2017 à 17:42 - 2/2ARES_GENAGR_TRA du 06/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -
Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

TRAMPO SYNCHRO

ELITE SYNCHRONISEE 11-13 ANS MX TRS

F0000540.35021.00 0540

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Pas.

TotalJ3J2J1Total J3J2J1

DIFF. TOTAL

Rappel minima:3.70 / 99.00 / 0.00 Total : 37.00

EXECUTION 1 EXECUTION 2

Total J6J5J4

EXE.
Tot.

SYNCHRO PENA.

ALLAUCH / GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH1 39,200
39.2007.50 7.30 7.50 7.50FRA 7.40 7.10 7.30 7.30 14.80 5.80 9.30 0.00 0.00 18.60 0.00

39.200CHAMBEU Livio (2005) / HADIJI Inès (2005)

ANTIBES / OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLI2 38,400

38.4008.00 7.80 8.00 8.00FRA 8.60 8.90 8.50 8.60 16.60 4.40 8.70 0.00 0.00 17.40 0.00

38.400CAVALIER Robin (2005) / DUCROUX--MURINOVA Kaliona (2005)

SAINT-PAUL / ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL3 38,000
38.0008.00 7.90 8.40 8.00FRA 7.80 7.90 7.80 7.80 15.80 5.60 8.30 0.00 0.00 16.60 0.00

38.000HIBON Dayan (2006) / LE BOURLOUT Kewan (2006)

WATTRELOS / LA PATRIOTE WATTRELOS4 37,900

37.9008.00 7.90 7.80 7.90FRA 7.90 7.60 7.70 7.70 15.60 3.70 9.30 0.00 0.00 18.60 0.00

37.900DAVIS Ese (2006) / VROMAN Romy (2006)

SEVRAN / ACRO TRAMP SEVRAN - TERRES DE FRANCE5 36,900
36.9008.10 7.90 7.70 7.90FRA 8.10 8.20 7.90 8.10 16.00 3.70 8.60 0.00 0.00 17.20 0.00

36.900GIGAN Romane (2005) / SIRAVO Amelia (2005)

SAINT-PAUL / ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL6 36,600

36.6007.90 7.60 8.00 7.90FRA 7.30 7.10 7.40 7.30 15.20 4.40 8.50 0.00 0.00 17.00 0.00

36.600DELIGNY Melina (2005) / LE GOUGUEC Sterenn (2005)

METZ / METZ - GYM7 33,900

Légende :       minimas / maximas non respectés.
validé le dimanche  7 mai 2017 à 12:43 - 1/2ARES_GENAGR_TRS du 07/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

TRAMPO SYNCHRO

ELITE SYNCHRONISEE 11-13 ANS MX TRS

F0000540.35021.00 0540

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Pas.

TotalJ3J2J1Total J3J2J1

DIFF. TOTAL

Rappel minima:3.70 / 99.00 / 0.00 Total : 37.00

EXECUTION 1 EXECUTION 2

Total J6J5J4

EXE.
Tot.

SYNCHRO PENA.

33.9008.50 8.50 7.80 8.50FRA 7.50 7.00 7.30 7.30 15.80 4.10 7.00 0.00 0.00 14.00 0.00

33.900SCHWEITZER Anna (2005-02-13) / CARETTE Robin (2005-03-05) /

WATTRELOS / LA PATRIOTE WATTRELOS8 22,600
22.6004.70 4.60 5.00 4.70FRA 4.80 4.50 4.70 4.70 9.40 4.20 4.50 0.00 0.00 9.00 0.00

22.600DEPOORTERE Mara (2004) / DESIMPELE Viktor (2005)

OULLINS / CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQU9 18,400
18.4004.20 4.10 4.00 4.10FRA 3.90 3.80 3.90 3.90 8.00 3.60 3.40 0.00 0.00 6.80 0.00

18.400BROUSSE Clea (2004) / POILVET Isalyne (2004)

ALLAUCH / GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH10 8,300
8.3001.10 1.10 1.10 1.10FRA 1.50 1.40 1.50 1.50 2.60 1.90 1.90 0.00 0.00 3.80 0.00

8.300CIGLIANO Ugo (2004) / PIRYT Loris (2004)

VANNES / VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF11 4,100
4.1000.70 0.80 0.80 0.80FRA 0.70 0.80 0.80 0.80 1.60 1.10 0.70 0.00 0.00 1.40 0.00

4.100COSKUN Mervan (2006) / GOLYNSKI Jules (2004)

Légende :       minimas / maximas non respectés.
validé le dimanche  7 mai 2017 à 12:43 - 2/2ARES_GENAGR_TRS du 07/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

TRAMPO SYNCHRO

ELITE SYNCHRONISEE 14-17 ANS FEMME TRS

F0000539.35020.00 0539

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Pas.

TotalJ3J2J1Total J3J2J1

DIFF. TOTAL

Rappel minima:6.50 / 99.00 / 0.00 Total : 40.00

EXECUTION 1 EXECUTION 2

Total J6J5J4

EXE.
Tot.

SYNCHRO PENA.

WATTRELOS / LA PATRIOTE WATTRELOS1 42,600
42.6008.00 7.80 7.90 7.90FRA 8.40 8.20 8.50 8.40 16.30 8.50 8.90 0.00 0.00 17.80 0.00

42.600DESMET Hanna (2002-12-05) / VANHEUVERSWIJN Femke (2003-09-12) /

LA SEYNE SUR MER / ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISE2 42,000

42.0008.50 7.90 8.10 8.10FRA 8.30 8.20 8.10 8.20 16.30 7.50 9.10 0.00 0.00 18.20 0.00

42.000BOURGUET Manon (2001-05-25) / RENAUDIN Carla (2003-05-01) /

 / Suisse3 41,700
41.7008.40 8.80 8.30 8.40SUI 8.80 8.80 9.00 8.80 17.20 6.50 9.00 0.00 0.00 18.00 0.00

41.700HUNZIKER Sarah (2002) / ZBINDEN Anja (2004)

 / Suisse4 41,500

41.5008.40 8.50 8.40 8.40SUI 7.80 8.10 8.20 8.10 16.50 5.80 9.60 0.00 0.00 19.20 0.00

41.500DIETZEL Sally (2002) / MEIER NOELLE (2004)

WATTRELOS / LA PATRIOTE WATTRELOS5 40,800
40.8007.80 8.10 7.80 7.80FRA 7.90 7.10 7.80 7.80 15.60 7.80 8.70 0.00 0.00 17.40 0.00

40.800WIRTGEN Merel (2002-09-26) / DAVIS Augustus (2003-06-11) /

CHAMALIÈRES / UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES5 40,800

40.8008.50 8.10 8.20 8.20FRA 8.50 8.10 7.70 8.10 16.30 6.70 8.90 0.00 0.00 17.80 0.00

40.800BOYER Zoé (2003) / DEBLOCK Thais (2004)

TOULOUSE / COQUELICOT TOULOUSE GYM7 36,600

Légende :       minimas / maximas non respectés.
validé le dimanche  7 mai 2017 à 12:47 - 1/2ARES_GENAGR_TRS du 07/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

TRAMPO SYNCHRO

ELITE SYNCHRONISEE 14-17 ANS FEMME TRS

F0000539.35020.00 0539

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Pas.

TotalJ3J2J1Total J3J2J1

DIFF. TOTAL

Rappel minima:6.50 / 99.00 / 0.00 Total : 40.00

EXECUTION 1 EXECUTION 2

Total J6J5J4

EXE.
Tot.

SYNCHRO PENA.

36.6007.00 6.60 6.80 6.80FRA 7.30 7.80 7.80 7.80 14.60 6.80 7.80 0.00 0.00 15.60 -0.40

36.600DUPIN Léonore (2000) / MAILLARD Salomé (2002)

LE PECQ / CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ8 34,200
34.2007.50 7.60 7.70 7.60FRA 6.50 7.00 6.40 6.50 14.10 6.50 6.80 0.00 0.00 13.60 0.00

34.200CASSEN Alicia (2003) / ROBELOT Alissia (2003)

LEVALLOIS / LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORT9 12,700
12.7002.20 2.20 2.30 2.20FRA 2.40 2.20 2.30 2.30 4.50 3.00 2.60 0.00 0.00 5.20 0.00

12.700BAZIN Lea (2001) / JOUSSEAUME Gwenaelle (2001)

Légende :       minimas / maximas non respectés.
validé le dimanche  7 mai 2017 à 12:47 - 2/2ARES_GENAGR_TRS du 07/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

TRAMPO SYNCHRO

ELITE SYNCHRONISEE 14-17 ANS HOMME TRS

F0000538.35019.00 0538

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Pas.

TotalJ3J2J1Total J3J2J1

DIFF. TOTAL

Rappel minima:7.50 / 99.00 / 0.00 Total : 41.00

EXECUTION 1 EXECUTION 2

Total J6J5J4

EXE.
Tot.

SYNCHRO PENA.

METZ / METZ - GYM1 42,700
42.7008.60 8.70 8.50 8.60FRA 8.50 8.20 8.40 8.40 17.00 7.50 9.10 0.00 0.00 18.20 0.00

42.700HOERNER Emile (2002) / REMY Victor (2003)

ALLAUCH / GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH2 39,200

39.2007.00 7.20 7.00 7.00FRA 7.80 7.60 8.00 7.80 14.80 7.60 8.40 0.00 0.00 16.80 0.00

39.200SERRE Bastien (2001) / SQUILLARI Bastien (2001)

TOULOUSE / COQUELICOT TOULOUSE GYM3 30,900
30.9005.90 6.00 5.70 5.90FRA 5.90 5.90 5.70 5.90 11.80 5.90 6.60 0.00 0.00 13.20 0.00

30.900LEROUX Baptiste (2003) / VIDAL Bastien (2001)

Légende :       minimas / maximas non respectés.
validé le dimanche  7 mai 2017 à 12:49 - 1/1ARES_GENAGR_TRS du 07/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

TRAMPO SYNCHRO

ELITE SYNCHRONISEE 18 ANS ET + FEMME TRS

F0000537.35018.00 0537

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Pas.

TotalJ3J2J1Total J3J2J1

DIFF. TOTAL

Rappel minima:8.60 / 99.00 / 0.00 Total : 42.00

EXECUTION 1 EXECUTION 2

Total J6J5J4

EXE.
Tot.

SYNCHRO PENA.

LEVALLOIS / LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORT
CHAMALIÈRES / UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES

1 35,800

35.8006.80 6.20 6.50 6.50FRA 6.60 6.40 6.60 6.60 13.10 9.50 6.80 0.00 0.00 13.60 -0.40

35.800JURBERT Marine (1992) / LABROUSSE Léa (1997)

METZ / METZ - GYM
FAMECK / ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE

2 18,500

18.5003.00 2.80 3.00 3.00FRA 3.60 3.50 3.30 3.50 6.50 4.60 3.70 0.00 0.00 7.40 0.00

18.500BRECHE Anais (2000) / PRIEUR Marine (2001)

Légende :       minimas / maximas non respectés.
validé le dimanche  7 mai 2017 à 12:50 - 1/1ARES_GENAGR_TRS du 07/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

TRAMPO SYNCHRO

ELITE SYNCHRONISEE 18 ANS ET + HOMME TRS

F0000536.35017.00 0536

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Pas.

TotalJ3J2J1Total J3J2J1

DIFF. TOTAL

Rappel minima:10.60 / 99.00 / 0.00 Total : 44.00

EXECUTION 1 EXECUTION 2

Total J6J5J4

EXE.
Tot.

SYNCHRO PENA.

SEVRAN / ACRO TRAMP SEVRAN - TERRES DE FRANCE1 48,300
48.3008.30 8.20 8.10 8.20FRA 8.60 8.60 8.30 8.60 16.80 13.10 9.20 0.00 0.00 18.40 0.00

48.300FAROUX Josuah (1994) / GANCHINHO Diogo (1987)

SATHONAY CAMP / ENTENTE SPORTIVE SATHONAY
OULLINS / CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQU

2 45,800

45.8008.30 8.20 8.10 8.20FRA 8.00 7.80 8.10 8.00 16.20 11.20 9.20 0.00 0.00 18.40 0.00

45.800MOUSSIER Nathan (1999-06-30) / RIOU Florestan (2001-06-23) /

BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92
LEVALLOIS / LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORT

3 41,500

41.5007.80 8.00 7.70 7.80FRA 8.70 8.50 8.40 8.50 16.30 10.60 7.30 0.00 0.00 14.60 0.00

41.500GOUZOU Pierre (1998-12-17) / MESSATFA Redha (1993-08-30) /

SAINT DENIS / LA DIONYSIENNE ST DENIS
BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

4 41,400

41.4008.00 8.10 8.00 8.00FRA 7.80 7.80 7.80 7.80 15.80 8.80 8.40 0.00 0.00 16.80 0.00

41.400MORANTE Allan (1994-08-13) / MARTINY Sébastien (1985-02-27) /

ALLAUCH / GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH
VANNES / VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF

5 39,500

39.5007.70 7.80 7.80 7.80FRA 7.90 7.70 8.00 7.90 15.70 9.40 7.20 0.00 0.00 14.40 0.00

39.500BOUATTOU Alan (1998-10-10) / CHARTIER Julian (1999-07-13) /

LA SEYNE SUR MER / ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISE6 25,300

Légende :       minimas / maximas non respectés.
validé le dimanche  7 mai 2017 à 12:45 - 1/2ARES_GENAGR_TRS du 07/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

LONS LE SAUNIER

TR-TU-GAC - MASTERS
06/05/2017 au 07/05/2017

TRAMPO SYNCHRO

ELITE SYNCHRONISEE 18 ANS ET + HOMME TRS

F0000536.35017.00 0536

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications)

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Pas.

TotalJ3J2J1Total J3J2J1

DIFF. TOTAL

Rappel minima:10.60 / 99.00 / 0.00 Total : 44.00

EXECUTION 1 EXECUTION 2

Total J6J5J4

EXE.
Tot.

SYNCHRO PENA.

25.3004.50 4.60 4.30 4.50FRA 4.50 4.50 4.80 4.50 9.00 7.30 4.50 0.00 0.00 9.00 0.00

25.300CHEVALIER Alexis (2000-01-21) / VIVIANI Sylvain (1998-01-17) /

 / Suisse7 9,800
9.8001.70 1.70 1.70 1.70SUI 1.70 1.90 1.80 1.80 3.50 2.50 1.90 0.00 0.00 3.80 0.00

9.800BRUHIN Loan (2001) / PROGIN Simon (1990)

OULLINS / CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQU
LA SEYNE SUR MER / ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISE

8 4,400

4.4001.00 1.00 1.00 1.00FRA 0.90 1.00 0.90 0.90 1.90 0.50 1.00 0.00 0.00 2.00 0.00

4.400RENAULT Brendan (1996-01-20) / VIVIANI Mikael (1995-07-07) /

Légende :       minimas / maximas non respectés.
validé le dimanche  7 mai 2017 à 12:45 - 2/2ARES_GENAGR_TRS du 07/05/2017 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com
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